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ADVARSEL – LES BRUKERVEILEDNINGEN – Sørg for å lese, forstå og
følge alle sikkerhetsregler og instruksjoner i brukerveiledningene og
på roboten før du tar Sportee i bruk. Manglende overholdelse av
disse retningslinjene kan føre til personskade eller død. Oppbevar
denne bruksanvisningen på et trygt sted for regelmessig og
fremtidig referanse. Bruk en smarttelefon til å skanne QR-koden for
mer informasjon om advarslene på denne roboten.

FORBUD – IKKE LAST ELLER LOSS PÅ EN SKRÅNING – Bruk alltid på
flat mark med roboten slått av i OFF (O)-posisjon. Ideelt sett bør to
personer være til stede eller bruk en vinsj.

FORBUD – FARLIG TRANSPORT – Transportér og flytt alltid roboten i
et kjøretøy som er utstyrt med festepunkter, og bruk stropper. Sørg
for at roboten er sikkert festet til de fire festepunktene, to foran og
to bak.

FORBUD – KLATRING PÅ ROBOTEN – Det er forbudt og farlig å klatre
på, sitte på, hoppe på eller forsøke å sitte på roboten. Hvis du
observerer upassende bruk av roboten, må du avbryte oppdraget og
be folk om å slutte all interaksjon med roboten og holde avstand.

FORBUD – Å STÅ FORAN ROBOTEN – Robotens til tider plutselige
akselerasjon ved høy hastighet og manuell bevegelse kan være
farlig. Det anbefales på det sterkeste at du står bak roboten og i en
avstand på minst én meter når du bruker manuell bevegelsesmodus.

FORBUD – IKKE-PROFESJONELL BRUK – Roboten er kun beregnet for
profesjonell bruk og må ikke brukes i arbeidsområder hvor det
oppholder seg publikum, barn eller dyr. Be publikum om å forlate
arbeidsområdet fullstendig før du fortsetter med ugressbekjempelsen.

FORBUD – OFFENTLIGE VEIER – Roboten må ikke flyttes eller brukes
i vid forstand på offentlige veier (veier, stier osv.). Den er ikke
forsikret for denne typen bruk eller bevegelse. Det er brukerens
ansvar å tegne en passende forsikring, om nødvendig.

FORBUD – BATTERIREPARASJON – Ikke forsøk å reparere, stikke hull
i, åpne eller koble fra robotens batteri, selv ikke for å lade det. Alt
arbeid på batteriet må utføres av IC GREEN eller et selskap som er
godkjent av produsenten.

FORBUD – LADING AV BATTERI – Batteriet må ikke lades ved
temperaturer under null grader eller, ideelt sett, over 26 °C. En
stabil temperatur og et godt ventilert sted sikrer best mulig lading.
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FORBUD – KAST IKKE BATTERIET I SØPPELEN – Lever batteriet til et
autorisert senter som spesialiserer seg på batterigjenvinning.
Inneholder litium.

FORBUD – AGGRESSIVE MIDLER – Ikke bruk vaskemidler, sure eller
etsende produkter eller skuresvamper på utsiden. Bruk rent, lett
såpevann, en naturlig svamp og en myk klut.

FORBUD – KONTAKT MED SCRATCHERS – Det er forbudt og svært
farlig å berøre skraperne når roboten er slått på, da dette kan føre til
alvorlige skader. Gjør dette kun når roboten er slått av eller i det
minste i nødstoppmodus, og bruk alltid egnede hansker.

SPESIELL FARE – Å PLASSERE LEMMER UNDER ROBOTENE – Forsøk
aldri å plassere øvre eller nedre lemmer under roboten, spesielt ikke
under skivene når de er i drift. Bruk egnede hansker og vernesko
som en forholdsregel.

FARE SOM MÅ RAPPORTERES – ADVARSEL – Det anbefales på det
sterkeste at du informerer tredjeparter i arbeidsområdet om kommende
eller pågående operasjoner på ulike steder på bakken av
synlighetshensyn (skilt eller andre midler du har til rådighet).

ANBEFALING – BRATTE SKRÅNINGER – Ikke flytt roboten opp eller ned
skråninger med en helling på mer enn 30 %. For å arbeide på bratte
skråninger, bruk roboten vinkelrett på skråningen for å sikre større
stabilitet takket være robotens lave tyngdepunkt.

FORBUD – IKKE LAST ELLER GERBER – Ikke plasser vekter eller
gjenstander på roboten, verken under transport eller bruk, for å unngå å
skade sikkerhetsfunksjonene (varsellampe, nødstoppknapp) og GPS-
masten.

FORBUD – IKKE RENGJØR MED HØYTRYKKSPYLER – Utsiden skal rengjøres med
rent vann ved et trykk som ikke er høyere enn det som kommer ut av en vanlig
kran. 2 bar er det anbefalte trykket. Innsiden skal først og fremst rengjøres med
en luftpistol for å unngå å skade kontaktene.

ANBEFALING – OPPBEVARING AV ROBOTEN – Når roboten ikke er i bruk
(i flere dager eller, enda mer, under vinteroppbevaring), må den ikke stå
ute. Oppbevar den på et tørt, godt ventilert sted med stikkontakt, slik at
den kan lades opp.

FORBUD – IKKE LAD I FUKTIGE FORHOLD – Det er strengt forbudt å lade
batteriet i fuktige omgivelser, spesielt i regnvær. Det kan oppstå elektrisk
støt og kortslutning, som kan forårsake alvorlig skade på roboten og/eller
personskade.
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